Министерство

образования и науки Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего образования,

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации и

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 4 апреля 2023 г.

№232/551, п.7.1. Порядка организации и проведения итогового собеседования по

русскому языку на территории Нижегородской области, утвержденного

приказом министерства образования и науки Нижегородской области от

11 января 2024 г. №316-01-63-33/24, а также с целью подготовки к

организованному проведению итогового собеседования по русскому языку в

IX-х классах общеобразовательных школ Нижегородской области

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить объединение мест проведения итогового собеседования по

русскому языку в IX-классах общеобразовательных организаций Нижегородской

области на 14 февраля 2024 г. согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.министра                                                                                            И.А.Кизилова

 Об утверждении объединения мест

проведения итогового собеседования по

русскому языку в  IX-х классах

общеобразовательных организаций

Нижегородской области на 14 февраля 2024 г.

Приложение

к приказу министерства образования

и науки Нижегородской области

от ___________ № _______________

Объединение мест проведения итогового собеседования по русскому языку в IX-классах

общеобразовательных организаций на территории Нижегородской области

14 февраля 2024 г.

Код

МСУ

Наименование

муниципального/

городского округа

Наименование места

проведения, на базе

которого

организуется

объединенное место

проведения

Количе

ство

участн

иков

Наименование

ОО, участвующей

в объединении

Количе

ство

участн

иков

Общее

количест

во

участник

ов ИС в

объедин

енном

месте

проведен

ия ИС

103 Большеболдинский

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Н-Слободская

основная школа»

10

Муниципальное

бюджетное

общеобразователь

ное учреждение

«Основная школа

п.Большевик»

3 13

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Черновская средняя

школа»

8

Муниципальное

бюджетное

общеобразователь

ное учреждение

«Апраксинская

основная школа»

3

13
филиал

Муниципального

бюджетного

общеобразователь

ного учреждения

«Основная школа

п. Большевик» -

«Ст.- Ахматовская

основная школа»

2

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Б-Болдинская

средняя школа

им.А.С.Пушкина»

68

филиал

Муниципального

бюджетного

общеобразователь

ного учреждения

«Б-Болдинская

средняя школа

им.А.С.Пушкина»

- «Пикшенская

основная школа»

4 72

Муниципальное

бюджетное
5

филиал

Муниципального
0 5

общеобразовательное

учреждение

«Сергеевская средняя

школа»

бюджетного

общеобразователь

ного учреждения

«Сергеевская

средняя школа» -

«Сумароковская

основная школа»

107 Варнавинский

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

Мирновская средняя

школа

4

Муниципальное

бюджетное

общеобразователь

ное учреждение

Кайская основная

общеобразователь

ная школа

2 6

109 Ветлужский

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение

Ветлужская школа

№1

54

Муниципальное

общеобразователь

ное учреждение

Макарьевская

школа

3

64
Муниципальное

общеобразователь

ное учреждение

Новоуспенская

школа

7

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение

Ветлужская школа

№2

48

Муниципальное

общеобразователь

ное учреждение

Мошкинская

школа

1

56
Муниципальное

общеобразователь

ное учреждение

Белышевская

школа

7

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение

Калининская школа

18

Муниципальное

общеобразователь

ное учреждение

Новопокровская

школа

3

25

Муниципальное

общеобразователь

ное учреждение

Туранская школа

4

111 Володарский

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение средняя

школа № 1

56

Муниципальное

автономное

общеобразователь

ное учреждение

средняя школа

№ 10

49 105

114 Гагинский

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

6

Березниковская

основная школа –

филиал

7 13

учреждение

«Юрьевская средняя

школа»

Муниципального

бюджетного

общеобразователь

ного учреждения

«Юрьевская

средняя школа»

117 Княгининский

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Возрожденская

средняя школа»

10

Филиал

Муниципального

бюджетного

общеобразователь

ного учреждения

«Возрожденская

средняя школа»

Озерская основная

школа

8 18

119 Краснобаковский

Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение

Шеманихинская

средняя

общеобразовательная

школа

6

Муниципальное

автономное

общеобразователь

ное учреждение

Носовская

основная

общеобразователь

ная школа

2 8

120 Краснооктябрьский

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

Семеновская

основная школа

5

Ендовищенская

основная школа

филиал

Муниципального

бюджетного

общеобразователь

ного учреждения

Семеновской

основной школы

5 10

121 Лукояновский

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Лукояновская

средняя школа № 2»

46

Филиал

муниципального

бюджетного

общеобразователь

ного учреждения

Лукояновской

средней школы

№ 2 –

Кудеяровская

основная школа

9 55

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Ульяновская средняя

школа»

40

Филиал

муниципального

бюджетного

общеобразователь

ного учреждения

Ульяновской

средней школы –

Шандровская

основная школа

6 46

123 Навашинский

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Тешинская средняя

школа»

5

Филиал

Муниципального

бюджетного

общеобразователь

ного учреждение

«Тешинская

средняя школа»-

«Степуринская

основная школа»

2 7

127 Починковский

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

Ризоватовская

средняя школа

4

Филиал

Муниципального

бюджетного

общеобразователь

ного учреждения

Ризоватовской

средней школы –

Пузско-

Слободская

основная школа

1 5

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

Наруксовская средняя

школа

7

Филиал

Муниципального

бюджетного

общеобразователь

ного учреждения

Наруксовской

средней школы –

Азапинская

основная школа

6 13

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

Никитинская средняя

школа

7

Филиал

Муниципального

бюджетного

общеобразователь

ного учреждения

Никитинской

средней школы –

Шагаевская

основная школа

2 9

128 Семеновский

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Ильино-

Заборская школа»

21

Филиал

муниципального

бюджетного

общеобразователь

ного учреждения

«Ильино-

Заборская школа»-

«Фанерновская

основная школа»

3 24

129 Сергачский

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Пожарская средняя

общеобразовательная

школа»

8

Филиал

муниципального

бюджетного

общеобразователь

ного учреждения

«Пожарская

средняя

общеобразователь

ная школа»

Камкинская

основная

общеобразователь

ная школа

2 10

130 Сеченовский

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

Сеченовская средняя

школа

82

Филиал

муниципального

бюджетного

общеобразователь

ного учреждения

Сеченовской

средней школы-

Рогоженская

основная школа

2 84

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение Верхне-

Талызинская средняя

школа

18

Филиал

Муниципального

бюджетного

общеобразователь

ного учреждения

Верхне-

Талызинской

средней школы-

Алферьевская

основная школа

5 23

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

Мурзицкая средняя

школа

5

Филиал

Муниципального

бюджетного

общеобразователь

ного учреждения

Мурзицкой

средней  школы-

Кочетовская

основная школа

3 8

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

Болтинская основная

школа

6

Филиал

Муниципального

бюджетного

общеобразователь

ного учреждения

Болтинской

основной   школы-

Красновская

основная школа

4 10

134

Тонкинский

Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение

«Тонкинская средняя

школа»

65

Муниципальное

бюджетное

общеобразователь

ное учреждение

«Пакалёвская

основная школа»

1

77

Муниципальное

бюджетное

общеобразователь

ное учреждение

«Вязовская

основная школа»

2

Муниципальное

бюджетное

общеобразователь

ное учреждение

«Бердниковская

основная школа»

6

Муниципальное

бюджетное

общеобразователь

ное учреждение

«Большесодомовс

кая основная

школа»

3

138 Шарангский

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

Шарангская средняя

школа

87

Муниципальное

бюджетное

общеобразователь

ное учреждение

Роженцовская

средняя школа

11

122

Муниципальное

бюджетное

общеобразователь

ное учреждение

Кушнурская

основная школа

5

Муниципальное

бюджетное

общеобразователь

ное учреждение

Большерудкинска

я основная школа

3

Муниципальное

бюджетное

общеобразователь

ное учреждение

Поздееская

основная школа

2

Муниципальное

бюджетное
7

общеобразователь

ное учреждение

Большеустинская

основная школа

Муниципальное

бюджетное

общеобразователь

ное учреждение

Черномужская

основная школа

5

Муниципальное

бюджетное

общеобразователь

ное учреждение

Щенниковская

основная школа

2

146 Городецкий

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Ильинская основная

школа»

11

Муниципальное

бюджетное

общеобразователь

ное учреждение

«Аксентисская

основная школа»

8 19

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Зарубинская

основная школа»

11

Муниципальное

бюджетное

общеобразователь

ное учреждение

«Зиняковская

школа»

6 17

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Бриляковская

средняя школа»

14

Филиал

муниципального

бюджетного

общеобразователь

ного учреждения

«Бриляковская

средняя школа»

Краснораменская

школа

3 17

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Ковригинская

основная школа»

11

Муниципальное

бюджетное

общеобразователь

ное учреждение

«Федуринская

основная школа»

3 14

_____________